
ESTADO DO PARANÁ

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE                 

CNPJ:

AFONSO PENA, 1902, CEP 85501-530

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

00.136.858/0001-88

85501-530

-

Pato Branco - PR

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  13/2019 - PE

22/2019

22/2019

21/03/2019

Folha:  1/2

       O(a)  Presidente,  Altair José Gasparetto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a

vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

22/2019

13/2019-PE

PREGÃO ELETRÔNICO

12/06/2019

FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS 

HOSPITALARES, INSUMOS AMBULATORIAIS, LABORATORIAIS, HOSPITALARES e 

INSTRUMENTAIS CIRÚRGICOS

Sequência: 0

 Qtde de Itens

(em Reais R$)

 Total dos Itens

- 002137 - A FAVARIN DISTRIBUIDORA LTDA

12

409.156,00

- 001802 - A.C.L. ASSISTÊNCIA E COM.DE PROD.PARA

LABORATORIOS

20

68.861,50

- 002124 - AGUAMED COMÉRCIO DE EQUIP. HOSPITALARES E

ODONTOLO

3

31.880,50

- 002144 - ALECHSSANDRA RESSETTI OLIVEIRA

5

24.533,10

- 002113 - ALL LAB COMERCIAL LTDA

27

144.903,00

- 000580 - Altermed Material Médico Hospitalar Ltda.

47

381.045,72

- 002127 - ALVES E SARTOR LTDA

1

5.069,00

- 002115 - ANGULAR PRODUTOS PARA SAUDE LTDA

79

1.310.488,80

- 002155 - BEM MED COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS

MEDICOS LT

10

113.075,00

- 001280 - CAOBIANCO COM.DE MAT.MEDICOS E HOSP.LTDA

4

21.314,00

- 002020 - CG DISTRIBUIDORA LTDA

1

39.255,00

- 000221 - Cointer Material Médico Hospitalar Ltda.

9

47.100,00

- 002172 - CQC - TECNOLOGIA EM SISTEMAS DIAGNOSTICOS

LTDA

3

15.722,00

- 000121 - Damedi - Dambros Comércio de Medicamentos Ltda.

56

404.954,35

- 001082 - Dutramed Distribuidora Ltda Me

9

60.962,70

- 002114 - EBRAM PRODUTOS LABORATORIAIS LTDA

8

147.931,00

- 002142 - GREINER BIO-ONE BRASIL PRODUTOS

MED.HOSP.LTDA

2

7.300,00

- 001839 - HS MED COMÉRCIO DE ARTIGOS HOSPITALARES

LTDA - EPP

23

134.233,57

- 002123 - IMPORT SERVICE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR

LTDA

1

62.000,00

- 002159 - INSTRUTHERM INSTRUMENTOS DE MEDICAO LTDA

1

2.028,00

- 000374 - Joãomed  Comercio de Materiais Cirurgicos s/a

80

286.346,95

- 000066 - Johnny Felipe Contesini de Oliveira EPP

2

276.000,00

- 001915 - JR COMERCIO DE FIOS LTDA

25

287.100,00

- 002157 - LOKTAL MEDICAL ELETRONICS INDUSTRIA E

COMERCIO LTD

12

64.495,50

- 002139 - MEDEFE PRODUTOS MEDICO - HOSPITALARES LTDA

55

433.444,20

- 001165 - MEDICAMENTOS DE AZ EIRELI EPP

12

53.977,00

- 002126 - MEDIMAC COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS LTDA -

EPP

1

16.700,00

- 002116 - MEDPOA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA

3

378.370,00

- 002146 - MEDPRO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES

LTDA

13

258.595,50

- 002125 - METROMED COMÉRCIO DE MATERIAL MÉDICO

HOSPITALAR LT

32

317.976,50

- 001913 - MIRANDA & GEORGINI LTDA

17

105.989,40

- 002141 - ORTOM INDUSTRIA TEXTIL LTDA.

4

42.574,00

- 000587 - Polar Fix Indústria e Comercio de Produtos Hospita

10

141.371,00

- 002104 - PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS

HOSPITARES LTDA

2

110.400,00

- 000734 - Prosaúde Distribuidora de Medicamentos Eireli - Ep

2

223.840,00

- 001442 - Rinaldi & Cogo Ltda.

29

391.213,70

- 002173 - ROCHA MOREIRA EQUIPAMENTOS MEDICOS EIRELI

1

3.750,00

- 002118 - S. D. TEIXEIRA PRODUTOS LABORATORIAIS - EPP

1

4.040,00

- 002182 - SISPACK MEDICAL LTDA

1

20.000,00

- 000126 - SOMA/PR COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES

LTDA.

23

389.195,50

- 002122 - STOCK MED PRODUTOS MÉDICO-HOSPITALARES

LTDA

7

101.008,70

- 002164 - TECNOVENT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS

LTDA

2

14.600,00

- 002012 - V & V COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELE - EPP

8

81.313,50

- 002120 - VICTOR HI-TECH DO BRASIL LTDA

1

19.445,00

- 002169 - VITAL PRODUTOS PARA SAUDE LTDA

1

274.950,00

- 001803 - VIVER EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA - EPP

2

22.410,00

667

7.750.919,69

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões):

2.001.3.3.90.30.00.00.00.00 (6),  2.002.3.3.90.30.00.00.00.00 (16),  2.003.3.3.90.30.00.00.00.00 (25)

--------------------------------------------------------------------------

Altair José Gasparetto

Folha:  1/1


